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1 Aero

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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18:00

18:00
20:00

A105_Fundamentos de
JuanPabMorRey2901240

A104_Física Clásic
JoséMarFalGonz160229

A101_Fundamentos de
JoséLuisTreRo2901250

A103_Química Básica
LoreNayMénAlva220177

A106_Humanidades I:
JuaEdithBecMan121291

A102_Cálculo Diferen
EdgarReyeAyona220128

Lectivas:  6

Total   6 MateriasProfesores
  1 Edgar Reyes Ayona (EdgarReyeAyona220128) A102_224_Cálculo Diferencial e Integral (A102_Cálculo Diferen)

  1 José Luis Isidro Trejo Rocha (JoséLuisTreRo2901250) A101_4_Fundamentos de Álgebra (A101_Fundamentos de)

  1 José Marcos Falcón González (JoséMarFalGonz160229) A104_2_Física Clásica (A104_Física Clásica)

  1 Juan Pablo Morales Reyes (JuanPabMorRey2901240) A105_5_Fundamentos de Programación (A105_Fundamentos de)

  1 Juana Edith Becerra Manrique (JuaEdithBecMan121291) A106_7_Humanidades I: Ingeniería, Ciencia y Socied (A106_Humanidades I:)

  1 Lorena Nayeli Méndez Alvarado (LoreNayMénAlva220177) A103_8_Química Básica (A103_Química Básica)
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18:00

18:00
20:00

A211_Programación Or
AdriaHernMont2901230

A207_Ecuaciones Dif
JoséAdriLópMén102109

A210_Electricidad y
OmarVargFerro2901254

A212_Humanidades II
LilianaGalNav9801442

A209_Química Aplica
AnaJoviMénMar2901238

A208_Cálculo Vectori
LuisReyDíazBar140694

Lectivas:  6

Total   6 MateriasProfesores
  1 Adriana Hernández Montoya (AdriaHernMont2901230) A211_51_Programación Orientada a Objetos (A211_Programación Or)

  1 Ana Jovita Méndez Martínez (AnaJoviMénMar2901238) A209_24_Química Aplicada (A209_Química Aplicad)

  1 José Adrián López Méndez (JoséAdriLópMén102109) A207_66_Ecuaciones Diferenciales (A207_Ecuaciones Dife)

  1 Liliana Galván Navarrete (LilianaGalNav9801442) A212_22_Humanidades II: La Comunicación y la Ingen (A212_Humanidades II:)

  1 Luis Rey Díaz Barrón (LuisReyDíazBar140694) A208_65_Cálculo Vectorial (A208_Cálculo Vectori)

  1 Omar Vargas Ferro (OmarVargFerro2901254) A210_21_Electricidad y Magnetismo (A210_Electricidad y)
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10:00

10:00
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16:00
18:00

18:00
20:00

A318_Ingeniería de M
MaCarmSalHdez2901251

A317_Fundamentos de
OmarSerraPérez220098

A314_Introducción 
JulCésFloUrbi2101284

A315_Mecánica de Sól
EdgarErnPérGon120439

A319_Análisis Numéri
JoséSalFloHdez210188

A316_Termodinámica y
OmarMedinaCruz121268

A313_Matemáticas Sup
CarlosCampApan101525

Lectivas:  7

Total   7 MateriasProfesores
  1 Carlos Campos Apanco (CarlosCampApan101525) A313_59_Matemáticas Superiores (A313_Matemáticas Sup)

  1 Edgar Ernesto Pérez González (EdgarErnPérGon120439) A315_60_Mecánica de Sólidos (A315_Mecánica de Sól)

  1 José Salvador Flores Hernández (JoséSalFloHdez210188) A319_53_Análisis Numérico (A319_Análisis Numéri)

  1 Julio César Flores Urbina (JulCésFloUrbi2101284) A314_58_Introducción a la Física Moderna (A314_Introducción a)

  1 Ma. del Carmen Salazar Hernández (MaCarmSalHdez2901251) A318_56_Ingeniería de Materiales (A318_Ingeniería de M)

  1 Omar Medina de la Cruz (OmarMedinaCruz121268) A316_133_Termodinámica y Principios de Transferenc (A316_Termodinámica y)

  1 Omar Serrano Pérez (OmarSerraPérez220098) A317_55_Fundamentos de Circuitos Eléctricos (A317_Fundamentos de)
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A420_Probabilidad 
AlbaMargVarCaa220203

A424_Sistema Eléctri
CésarAugGarIsa130517

A421_Dinámica de Fl
RaúlCarreCerri140495

A422_Flexión
ErikJesÁlvTorr101521

A426_Diseño por Comp
ErikJesÁlvTorr101521

A425_Metrología
LuisRamírGard290133

A423_Sistemas Propu
RaúlErnÁviLuna190111

Lectivas:  7

Total   7 MateriasProfesores
  1 Alba Margarita Vargas Caamal (AlbaMargVarCaa220203) A420_97_Probabilidad y Estadística (A420_Probabilidad y)

  1 César Augusto García Isáis (CésarAugGarIsa130517) A424_98_Sistema Eléctrico en Aeronaves (A424_Sistema Eléctri)

  1 Erik de Jesús Álvarez Torres (ErikJesÁlvTorr101521) A422_93_Flexión (A422_Flexión)

  1     '' A426_92_Diseño por Computadora (A426_Diseño por Comp)

  1 Luis Ramírez Garduño (LuisRamírGard2901332) A425_95_Metrología (A425_Metrología)

  1 Raúl Carrera Cerritos (RaúlCarreCerri140495) A421_26_Dinámica de Fluidos (A421_Dinámica de Flu)

  1 Raúl Ernesto Ávila Luna (RaúlErnÁviLuna190111) A423_100_Sistemas Propulsivos (A423_Sistemas Propul)
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S316_Humanidades II
GracMedinaIba2900923

D530_Dispositivos An
MarMarcRamBra2901243

A527_Aerodinámica
AbrahReyesMoji120550

A528_Fundamentos de
JuanRamLizáMor220765

O532_Legislación Aer
ArturoHdezHdez111525

D528_Análisis Matric
JorLuisBarrHer101524

D531_Procesos de Man
JoséRaúlGarMar101532

O534_Navegación Aére
JoséFranGilLoz220749

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Abraham Reyes Mojica (AbrahReyesMoji120550) A527_150_Aerodinámica (A527_Aerodinámica)

  1 Arturo Hernández Hernández (ArturoHdezHdez111525) O532_331_Legislación Aeronáutica (O532_Legislación Aer)

  1 Graciela Medina Ibarra (GracMedinaIba2900923) S316_28_Humanidades III: Desarrollo Humano (S316_Humanidades III)

  1 Jorge Luis Barroso Hernández (JorLuisBarrHer101524) D528_152_Análisis Matricial de Estructuras (D528_Análisis Matric)

  1 José Francisco Gil Lozano (JoséFranGilLoz220749) O534_333_Navegación Aérea (O534_Navegación Aére)

  1 José Raúl García Martínez (JoséRaúlGarMar101532) D531_158_Procesos de Manufactura (D531_Procesos de Man)

  1 Juan Ramón Lizárraga Morazán (JuanRamLizáMor220765) A528_155_Fundamentos de Motores de Combustión Inte (A528_Fundamentos de)

  1 María Marcelina Ramírez Bravo (MarMarcRamBra2901243) D530_154_Dispositivos Analógicos y Digitales (D530_Dispositivos An)
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D637_Diseño de Eleme
JorLuisBarrHer101524

A630_Humanidades IV:
MóniAracDurSán200073

O638_Optativa I: In
DavidVidaReyes220298

O644_Sistemas en Aer
JoséFranGilLoz220749

O637_Optativa I: Aer
ArturoHdezHdez111525

O643_Meteorología
JoséFranGilLoz220749

D634_Estructuras de
AlonsoSalGarib130521

A631_Mecánica de Vue
DavidVidaReyes220298

D636_Sistemas Electr
CésarAugGarIsa130517

A632_Sistemas de Mot
CarlArtBadlPér180195

O636_Ingeniería de O
ArturoHdezHdez111525

Lectivas: 11

Total  11 MateriasProfesores
  1 Alonso Salazar Garibay (AlonsoSalGarib130521) D634_183_Estructuras de Pared Delgada (D634_Estructuras de)

  1 Arturo Hernández Hernández (ArturoHdezHdez111525) O637_340_Optativa I: Aeropuertos (O637_Optativa I: Aer)

  1     '' O636_335_Ingeniería de Operaciones (O636_Ingeniería de O)

  1 Carlos Arturo Balderas Pérez (CarlArtBadlPér180195) A632_187_Sistemas de Motores de Combustión Interna (A632_Sistemas de Mot)

  1 César Augusto García Isáis (CésarAugGarIsa130517) D636_189_Sistemas Electrónicos Digitales (D636_Sistemas Electr)

  1 David Vidales Reyes (DavidVidaReyes220298) O638_398_Optativa I: Ingeniería de Mantenimiento (O638_Optativa I: Ing)

  1     '' A631_186_Mecánica de Vuelo (A631_Mecánica de Vue)

  1 Jorge Luis Barroso Hernández (JorLuisBarrHer101524) D637_181_Diseño de Elementos de Máquinas (D637_Diseño de Eleme)

  1 José Francisco Gil Lozano (JoséFranGilLoz220749) O644_338_Sistemas en Aeronaves (O644_Sistemas en Aer)

  1     '' O643_337_Meteorología (O643_Meteorología)

  1 Mónica Aracely Durán Sánchez (MóniAracDurSán200073) A630_185_Humanidades IV: Desarrollo Personal y Pro (A630_Humanidades IV:)
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D767_Materiales Comp
HiginioJuáRíos110512

D749_Optativa Ingeni
RaúlErnÁviLuna190111

A740_Humanidades V:
AdriánVarAngui101557

D764_Optativa Ingeni
MarcelCarrRodr111578

O748_Optativa III: 
Juan Eduardo

O753_Reparaciones Es
IsisRodSánchez111537

D741_Dis. Elem. Mot.
RaúlErnÁviLuna190111

D739_Dinámica de Vue
AbrahReyesMoji120550

D760_Optativa Estruc
LuisFerValFlor130522

D758_Optativa Estruc
HiginioJuáRíos110512

O750_Aviónica
DavidVidaReyes22029

O747_Optativa III: 
ArturoHdezHdez111525

A750_Teoría de la Ad
SalatSpínOlve2901246

Lectivas: 13

Total  13 MateriasProfesores
  1 Abraham Reyes Mojica (AbrahReyesMoji120550) D739_226_Dinámica de Vuelo (D739_Dinámica de Vue)

  1 Adrián Vargas Anguiano (AdriánVarAngui101557) A740_228_Humanidades V: El Humanismo Frente a la G (A740_Humanidades V:)

  1 Arturo Hernández Hernández (ArturoHdezHdez111525) O747_404_Optativa III: Seguridad en la Aviación Ci (O747_Optativa III: S)

  1 David Vidales Reyes (DavidVidaReyes220298) O750_413_Aviónica (O750_Aviónica)

  1 Higinio Juárez Ríos (HiginioJuáRíos110512) D767_230_Materiales Compuestos (D767_Materiales Comp)

  1     '' D758_356_Optativa Estructuras I: Dinámica Estructu (D758_Optativa Estruc)

  1 Isis Rodríguez Sánchez (IsisRodSánchez111537) O753_414_Reparaciones Estructurales (O753_Reparaciones Es)

  1 Juan Eduardo Pérez Ramírez (Juan Eduardo) O748_406_Optativa III: Mantenimiento Aviónico (O748_Optativa III: M)

  1 Luis Fernando Valadéz Flores (LuisFerValFlor130522) D760_232_Optativa Estructuras I: Aeroelasticidad ( (D760_Optativa Estruc)

  1 Marcelino Carrera Rodríguez (MarcelCarrRodr111578) D764_363_Optativa Ingeniería Térmica I: Termofluid (D764_Optativa Ingeni)

  1 Raúl Ernesto Ávila Luna (RaúlErnÁviLuna190111) D749_362_Optativa Ingeniería Térmica I: Diseño y M (D749_Optativa Ingeni)

  1     '' D741_359 Optativa Ingeniería Térmica I: Diseño de Elementos de Motor Alternativo (D741_Dis. Elem. Mot.)

  1 Salathiel Spíndola Olvera (SalatSpínOlve2901246) A750_249_Teoría de la Administración (A750_Teoría de la Ad)
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D863_Optativa Ingeni
RaúlErnÁviLuna190111

D870_Optativa Tecnol
HiginioJuáRíos110512

D861_Optativa Estruc
HiginioJuáRíos110512

D872_Optativa Estruc
RaúlErnÁviLuna190111

O857_Optativa IV: Re
DavidVidaReyes220298

D873_Diseño de Bases
IsmaelGarRang2901226

D852_371 Op Dis Aero
CarlArtBadlPér180195

D856_Optativa Aerodi
JoséArmBaldBer101523

D869_Optativa Ingeni
AbrahReyesMoji120550

D858_Optativa Tecnol
HiginioJuáRíos110512

D854_Optativa Aerodi
RaúlErnÁviLuna190111

D866_Sistemas de Con
LuisFerValFlor130522

O855_Manufactura Aer
GeovaCastAscen140732

O860_Optativa IV: Re
GeovaCastAscen140732

Lectivas: 14

Total  14 MateriasProfesores
  1 Abraham Reyes Mojica (AbrahReyesMoji120550) D869_387_Optativa Ingeniería Térmica II: Proyecto (D869_Optativa Ingeni)

  1 Carlos Arturo Balderas Pérez (CarlArtBadlPér180195) D852_371 Optativa Aerodinámica: Diseño Aerodinámico (D852_371 Op Dis Aero)

  1 David Vidales Reyes (DavidVidaReyes220298) O857_409_Optativa IV: Rendimientos y Pruebas de Si (O857_Optativa IV: Re)

  1 Geovany Castro Ascencio (GeovaCastAscen140732) O855_432_Manufactura Aeronáutica (O855_Manufactura Aer)

  1     '' O860_408_Optativa IV: Rendimiento de Aeronaves (O860_Optativa IV: Re)

  1 Higinio Juárez Ríos (HiginioJuáRíos110512) D870_392_Optativa Tecnología: Aplicaciones de Soft (D870_Optativa Tecnol)

  1     '' D861_378_Optativa Estructuras II: Mecánica Estruct (D861_Optativa Estruc)

  1     '' D858_388_Optativa Tecnología: Análisis de Sistemas (D858_Optativa Tecnol)

  1 Ismael García Rangel (IsmaelGarRang2901226) D873_282_Diseño de Bases de Datos (Práctica) (D873_Diseño de Bases)

  1 José Armando Balderas Bernal (JoséArmBaldBer101523) D856_369_Optativa Aerodinámica: Dinámica de Fluido (D856_Optativa Aerodi)

  1 Luis Fernando Valadéz Flores (LuisFerValFlor130522) D866_291_Sistemas de Control en Aeronaves (D866_Sistemas de Con)

  1 Raúl Ernesto Ávila Luna (RaúlErnÁviLuna190111) D863_386_Optativa Ingeniería Térmica II: Ingenierí (D863_Optativa Ingeni)

  1     '' D872_376_Optativa Estructuras II: Construcciones A (D872_Optativa Estruc)

  1     '' D854_365_Optativa Aerodinámica: Aerodinámica exper (D854_Optativa Aerodi)


